МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      «20» ноября 2015 года	№  83
с. Новорождественское

Об отмене Постановления Администрации
Новорождественского сельского поселения
от 31.03.2015 № 16/1 «О предоставлении
земельного участка»

В связи с технической ошибкой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 31.03.2015 года № 16/1 «О предоставлении земельного участка» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Бирюкова К.А.
8-905-991-49-41